
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de João Dourado

segunda-feira, 15 de julho de 2013 Ano II - Edição nº 00220

Prefeitura Municipal
 de João Dourado publica

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBE9B1900F67EBF98BB0B6E0A805E49B



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00220 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de João Dourado

SUMÁRIO
• FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - ERRATA  - RESUMO DO CONTRATO - P. Presencial Nº 04/13 -

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBE9B1900F67EBF98BB0B6E0A805E49B



segunda-feira, 15 de julho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00220 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de João Dourado
Pregao Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 12.072.479/0001-50 

ERRATA  
Na publicação do RESUMO DO CONTRATO, no Diário Eletrônico Próprio e Diário 
Oficial da União edição de 03/07/13 na modalidade P. Presencial Nº 04/13 - Objeto: 
Aquisição de medicamentos, materiais médicos hospitalares, materiais de penso e materiais de 
radiologia para o Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e Unidades de Saúde da 
Família, fornecimento parcelado de acordo as reais necessidades do Hospital, durante o 
período de junho a 31 de dezembro de 2013. Onde se lê: FABMED DISTRIBUIDORA 
HOSPITALAR LTDA Vlr. Global R$ 65.023,29 - Contrato nº 24/13. Leia-se: FABMED 
DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA Vlr. Global R$ 65.023,29 - Contrato nº 29/13. 
Janete Cavalcante S. Dourado – Secretaria Mun. De Saúde.  
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Praça João Dourado | Centro | João Dourado-Ba

WWW.PMJOAODOURADO.BA.IPMBRASIL.ORG.BR
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBE9B1900F67EBF98BB0B6E0A805E49B


